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Świadczymy szereg usług dodatkowych, związanych z utrzymaniem czystości i nie tylko: mycie okien

i fasad alpinistycznie oraz z użyciem sprzętu wysokościowego, mycie i doczyszczanie elewacji, 

kompleksowe sprzątanie poremontowe, pranie wykładzin dywanowych i tapicerki meblowej, czyszczenie 

i konserwacja (olejowanie) powierzchni drewnianych, doczyszczanie i impregnacja posadzek, ciśnieniowe 

mycie powierzchni (kostka brukowa, kamień, klinkier), odśnieżanie dachów, zabezpieczenia przed ptakami 

(kolce), zaopatrzenie biur w materiały higieniczne.

DODATKOWO

CO ROBIMY

Specjalizujemy się w kompleksowym utrzymaniu czystości w budynkach oraz terenach zewnętrznych. 

Jesteśmy gotowi podjąć się pełnienia usług w zakresie sprzątania obiektów komercyjnych, mieszkań, 

domów, osiedli mieszkaniowych, ambasad, sklepów, siłowni, szkół, itp. Chcemy, aby świadczone przez 

nas usługi spełniały w jak najlepszym stopniu oczekiwania naszych Klientów.

Jesteśmy firmą działającą w branży profesjonalnego i kompleksowego 
utrzymania czystości. Od początku istnienia nieustannie dbamy 
o jakość naszych usług. Wieloletnia praktyka zawodowa naszego 
personelu pozwala efektywnie wykonywać powierzone nam 
obowiązki. Naszą domeną jest kreatywność. Dążymy do tego, by być 
rozpoznawalnym na rynku jako godny polecenia lider w swojej 
dziedzinie.



KAŻDA OFERTA
PRZYGOTOWANA JEST

INDYWIDUALNIE

W ZALEŻNOŚCI  OD
POTRZEB
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KONTROLA

W drodze o jakość naszych usług kładziemy szczególny nacisk na kontrolę. 

Każdy z obsługiwanych przez nas obiektów posiada swojego koordynatora, 

który na bieżąco nadzoruje prace serwisu sprzątajacego i jest w stałym 

kontakcie z Klientem. Wypracowaliśmy sobie skuteczne metody weryfikacji 

i rozliczania pracowników z powierzonych im obowiązków.

MASZYNY

Stawiamy na technologię. Dbamy o to, aby nasz 

park maszynowy był szeroko rozbudowany. Dzięki 

temu jesteśmy w stanie podjąć się każdego 

zlecenia. Nasze wyposażenie stanowią maszyny 

takich marek jak: Pasquali, Honda, Numatic, 

LavorPRO, Kärcher, Comac, Stiga, Stihl, Hako.

CHEMIA

Wszystkie stosowane przez nas preparaty do 

pielęgnacji posiadają atesty i osiągają maksymalną 

skuteczność przy zachowaniu pełnego 

bezpieczeństwa. Korzystamy ze środków takich 

marek jak: Taski by Diversey, Kiehl, Buzil, Tenzi, 

Wetrok, J&J Company.

PRACOWNICY

Wychodzimy z założenia, że to ludzie tworzą filar firmy. Nasz personel jest odpowiednio dobierany i wykwalifikowany. 

Są to osoby z polecenia, którym temat sprzątania nie jest obcy. Wszyscy pracownicy są przeszkoleni w zakresie 

stosowania środków chemicznych na odpowiednich nawierzchniach oraz właściwego i efektywnego używania 

maszyn. Dbamy, by w zespole panowała dobra atmosfera która przenosi się na efekty pracy.

Zieleń na obsługiwanych przez nas nieruchomościach znajduje się pod stałym nadzorem dyplomowanych 

ogrodników (mgr. inż. architekt krajobrazu, mgr. inż. ogrodnictwa), posiadających wieloletnie doświadczenie 

w zawodzie.

Każdy z naszych pracowników ma jednakowe, opatrzone logiem firmy ubranie, co pozwala odróżnić ich od osób

postronnych w miejscu świadczenia usługi.

OFERTA
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OFERTA cd.

GODZINY PRACY

Prace związane z utrzymaniem czystości będą odbywały się zawsze 
w terminach oraz godzinach ustalonych z Klientem. Pracujemy 
w zależności od potrzeb - 7 dni w tygodniu, również w porach nocnych 
(z pominięciem dni ustawo wolnych od pracy).

UBEZPIECZENIE

Jakość i zadowolenie Klientów jest dla nas równie ważne, jak ich poczucie 
bezpieczeństwa. W związku z tym posiadamy ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej w pełnym zakresie prowadzonej działaności, na kwotę 2.000.000 zł
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PODSUMOWANIE
OFERTY

Każda z usług wyceniana jest indywidualnie w zależności od oczekiwań Klienta,
specyfikacji i zakresu pracy, miejsca oraz przewidywanego czasu jej ralizacji. 

Wycena usługi jest zawsze bezpłatna, poprzedzona wcześniejszymi próbami pokazującymi
możliwy do osiągnięcia w danym przypadku efekt końcowy. 



Przedstawiciel
Tel: 508 997 077 

Email: r.pisarski@pure-service.pl

Rafał Pisarski Joanna Pisarska
Przedstawiciel

Tel: 535 644 333
Email: j.pisarska@pure-service.pl

WSZELKIE PYTANIA
DOTYCZĄCE POWYŻSZEJ OFERTY

PROSIMY KIEROWAĆ DO:

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 §1 KC.
Oferta zawiera treści które są własnością firmy Pure Service Marcin Pisarski.

Żadna część oferty nie może być powielana i wykorzystywana
do celów prywatnych/komercyjnych bez uprzedniej zgody właściciela.

WM Apartamenty Trio, ul. Stawki 2a, Warszawa
WM New Hill Park, ul. Pasymska 7, Warszawa
WM Przasnyska 7, ul. Przasnyska 7, Warszawa
WM Rezydencja Piękna Nova, ul. Piękna 15, Warszawa
WM Osiedle Klasyków, ul. Krokwi 36, Warszawa
WM Nowe Powiśle, ul. Leszczyńska 4, Warszawa
WM Dobra 54, ul. Dobra 54, Warszawa
WM Floriańska 6, ul. Floriańska 6, Warszawa
WM La Lumiere, ul. Sarmacka 1, 1a, 1b, Warszawa
WM Avangarden, ul. Sarmacka 6, Warszawa
WM Branickiego 18, ul. Branickiego 18, Warszawa
WM Siedmiogrodzka 1, ul. Siedmiogrodzka 1, Warszawa
WM Kwintet Wilanów, ul. Bruzdowa 100, Warszawa

WM Zaściankowa 4, ul. Zaściankowa 4C, 4D, Warszawa
WM Rydygiera 15, ul. Rydygiera 15, Warszawa
WM Rydygiera 15a, ul. Rydygiera 15a, Warszawa 
WM Rydygiera 15a, ul. Rydygiera 15a, Warszawa
WM Rydygiera 17, ul. Rydygiera 17, Warszawa
WM Rydygiera 19, ul. Rydygiera 19, Warszawa
WM Brzeziny I, ul. Szumiących Traw 2, Warszawa
WM Winorośli 10, ul. Winorośli 10, Warszawa
WM Winorośli 12, ul. Winorośli 12, Warszawa
WM Wrzeciono 5, ul. Wrzeciono 5, Warszawa
WM Jagiełły 33, ul. Władysława Jagiełły 33, Warszawa
WM Vital Park, ul. Piłsudskiego 113-113F, Ząbki
Biuro Monetia Sp. z o.o., ul. Altowa 18, Warszawa

Zaufali nam:
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